necnon scientia ct industria, similiter et experientia in talibus necessariorum

habundantia fiduciatn in domino obtinendo, quoad omnia et singula in dictis

litteris commissoriis contents et expressa per provincias et dioceses Saltz-

burgensem et patrias ciroumjaoentes duntaxat fideliter, sinceriter (!) et efficaciter

perficienda bine ad triennium, de quo in litteris eisdem fit mentio, nisi vos

interim, de quo potestatem omnimodam nobis reservamus, duxerimus revocandum,
vices nostras servare committimus, vosque ad ea omnia et singula praesentium

tenore in locum nostrum surrogamus ac alitor subdelegamus et seu subdeputamus;
per praesentes exhortamur et requirimus vos in visceribus domini nostri Jesu

Christi, quatenus jnxta datam vobis a domino industriam huic tarn salubri

operi et commendabili commissionis negotio spiritus sancti gratia incolatis,

opera vestra et cetera agenda ita exhibere eoque studio illi cum effectu

intendere velitis, quatenus in futuro generali capitulo ordinis nostri praedicti

deo auctore celebrando per vos vel alium compedanum ex monasterio sollici-

tudinis vestrae fructum ad laudem dei et animarum salutem adportasse atque

a patribus de vigilanti exercitatione et diligentia vestra in commissis babita

mereamini non parum commendari. In quorum omnium et singulorum fidem et

testimonium praemissorum praesens publicum instrumentum hujusmodi nostram
subdelegationem in se continens sive oontinens exinde fieri, per notarium
publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus nostrique sigilli

jussimus et fecimus appensione communiri. Datum ct aotum Goloniae in curia

nostra vulgariter nuncupata Erbacb in stufa sub anno a nativitate domini

millessimo quadringentesimo octuagesimo primo, indictione quartadecima, die

vero Jovis decima octava mensis Januarii, pontificates sanotissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Sixti, divina providentia papae quarti anno
decimo, praesentibus ibidem reverendis patribus et discretis dominis Wilbelmo
abbate in Heysterbach, Egidio brunner .... priore beatae Mariae de monte
Walburgis coloniensis diocesis et Johanno de neymis et Hermanduro Tonger
laicis coloniensi et leodiensis diocesis testibus ad praemissa vocatis specialiter

atque rogatis.
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Am untern Umschlage des Pergaments:

Et ego Johannes Suancl de brunswych, clericus hildenhemensis diocesis,

publicus sacra imperiali anctoritate Notarius circa (!) hnjusmodi surrogatiouem,

deputationem et subdelegationem omnibusque aliis et singulis praemissis, dum
sic, at praemittitar, per praefatam reverendam patrem dominom Johanuem
abbatem fierent et agercntur, unacutn praenominatis testibus praesens interfui,